
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2012 № 74
г.Чудово

О закреплении территории
Чудовского муниципального 
района за муниципальными 
образовательными учреждениями

В соответствии с пунктом 5 части первой статьи 31 Закона Российской
Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за муниципальными образовательными учреждениями Чу-
довского муниципального района следующие территории:

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Началь-
ная общеобразовательная школа № 3»;

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная  школа  №  1  им.Н.А.  Некрасова»  -  улицы  Радищева,
Октябрьская,  Оплеснина,  Сергея  Кузнецова,  Гл.Успенского,  Гречишникова,
5-я  Пролетарская,  Титова,  Новгородская,  Майская,  Гагарина,  Ленинградская,
Западная, Загородная, Железнодорожная, Софьи Перовской;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Началь-
ная общеобразовательная школа № 6» - улицы Гагарина, Западная, Централь-
ная, Степная, Молдавская, Придорожная;

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 4» - улицы Восстания, Большевиков, Замкова,
Губина, Новопарковая, Возрождения, Фестивальная, Линейный переулок, Вок-
зальная,  Грузинское  шоссе,  Черных,  Державина,  Ленина,  Никифорова,  Лер-
монтова, Свободы, Больничный переулок, микрорайон ОАО «Энергомаш»;

сл-7
№ 69-п

Муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение  «Гимна-
зия «Логос» - улицы Парайненская, Молодогвардейская, Косинова, Некрасова,



Лука-2, Ангарская, Советская, Братская, Широкая, Правды, 5-я Советская, мик-
рорайон за рекой Кересть;

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная
общеобразовательная школа» п.Краснофорфорный - п.Краснофарфорный;

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная  школа»  с.Грузино  -  с.Грузино,  д.Березовец,  д.Новая
Слобода, д.Переход;

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа» д.Трегубово - д.Трегубово, д.Радищево, д.Спас-
ская Полисть, д.Мостки, д.Селищи, д.Высокое, Вергежа, Костылёво, Маслено;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа им.Г.И. Успенского» д.Сябреницы - с.Успенское,
д.Корпово,  д.Сябреницы,  ул.Иванова,  Дачный переулок,  Базовский переулок,
улицы Транспортная, Полянка, Кузнечная, д.Карловка, д.Зуево;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная
общеобразовательная  школа»  с.Оскуй  –  с.Оскуй,  д.Гачево,  д.Стеремно,
д.Серебряницы.

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

2


